АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА
  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 мая 2017 года №30

Об утверждении схемы  перспективного размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Уланковского сельсовета
Суджанского района Курской области

В целях реализации на территории Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011  № 32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области от 06.05.2013 года №18 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области», Постановления Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области от 06.05.2013г. № 17 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района» Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:
1. Утвердить схему  перспективного размещения нестационарных торговых объектов на территории Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области (приложения №1).
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах информации Уланковского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Уланковского сельсовета                                                     В.И.Погуляев

Приложение  №1
к постановлению администрации
Уланковского сельсовета
от  29.05.2017года     №  30

Схема
Перспективного размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования  «Уланковский сельсовет»

	№ п/п
	 Наименование и тип объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация
	Размер торговой площади
кв.м.
	Срок функционирования объекта

	1
	Киоск
	Ул.Весёловка
(напротив дома №28)
	Продовольственные товары
	10
	До 3-х лет

	2
	киоск
	Ул.Школьная
(рядом с домом №4)
	Продовольственные товары
	10
	До 3-х лет